

**GlasogFlasker.dk ApS**  
Engdraget 15, 6870 Ølgod

CVR-nr. 36 94 49 86

**Årsrapport**

**2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2024

---

Søren Hvidberg  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	GlasogFlasker.dk ApS Engdraget 15 6870 Ølgod
	Telefon: 60606642
	CVR-nr.: 36 94 49 86
	Hjemsted: Varde
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Søren Hvidberg
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
<b>Modervirksomhed</b>	Lippas Holding ApS, Varde

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salg af glasemballage og maskiner til fødevareproduktionen og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.114 t.kr. mod 2.597 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 80 t.kr. mod 603 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.113.587</b>	<b>2.597.076</b>
1 Personaleomkostninger	-1.762.848	-1.691.794
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-96.056	-96.056
<b>Driftsresultat</b>	<b>254.683</b>	<b>809.226</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	29.444
Andre finansielle indtægter	606	2.200
2 Øvrige finansielle omkostninger	-147.603	-64.758
<b>Resultat før skat</b>	<b>107.686</b>	<b>776.112</b>
3 Skat af årets resultat	-27.588	-172.820
<b>Årets resultat</b>	<b>80.098</b>	<b>603.292</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	300.000
Overføres til overført resultat	80.098	303.292
<b>Disponeret i alt</b>	<b>80.098</b>	<b>603.292</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	229.305	325.361
Materielle anlægsaktiver i alt	229.305	325.361
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>229.305</b>	<b>325.361</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	4.158.139	4.144.697
Varebeholdninger i alt	4.158.139	4.144.697
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.111.960	868.292
Andre tilgodehavender	0	40.000
Tilgodehavender i alt	1.111.960	908.292
Likvide beholdninger	6.359	29.335
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>5.276.458</b>	<b>5.082.324</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>5.505.763</b>	<b>5.407.685</b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		2023	2022
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	100.000	100.000
	Overført resultat	1.285.668	1.205.570
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	300.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.385.668</u></b>	<b><u>1.605.570</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	6.500	17.500
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>6.500</u></b>	<b><u>17.500</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
5	Leasingforpligtelser	104.903	138.453
	Anden gæld	92.097	90.297
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>197.000</u>	<u>228.750</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	33.547	30.673
	Gæld til pengeinstitutter	1.705.209	1.756.186
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	393.573	682.466
	Gæld til tilknyttede virksomheder	868.488	155.311
	Selskabsskat	38.588	171.820
	Anden gæld	877.190	759.409
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.916.595</u>	<u>3.555.865</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.113.595</u></b>	<b><u>3.784.615</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.505.763</u></b>	<b><u>5.407.685</u></b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
<b>7 Eventualposter</b>			

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	100.000	902.278	240.000	1.242.278
Udloddet udbytte	0	0	-240.000	-240.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	303.292	300.000	603.292
Egenkapital 1. januar 2023	100.000	1.205.570	300.000	1.605.570
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	80.098	0	80.098
	<b>100.000</b>	<b>1.285.668</b>	<b>0</b>	<b>1.385.668</b>



## Noter

	2023	2022
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.530.526	1.498.753
Pensioner	194.355	155.112
Andre omkostninger til social sikring	37.967	37.929
	<b>1.762.848</b>	<b>1.691.794</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	5
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	41.357	0
Andre finansielle omkostninger	106.246	64.758
	<b>147.603</b>	<b>64.758</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	38.588	171.820
Årets regulering af udskudt skat	-11.000	1.000
	<b>27.588</b>	<b>172.820</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. januar		858.002
<b>Kostpris 31. december</b>		<b>858.002</b>
Afskrivninger 1. januar		532.641
Årets afskrivninger		96.056
<b>Afskrivninger 31. december</b>		<b>628.697</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>		<b>229.305</b>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på		147.816

## Noter

---

### 5. Leasingforpligtelser

Af de langfristede leasingforpligtelser forfalder 0 kr. efter 5 år.

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.705 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	81
Varebeholdning	4.158
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.112

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 148 t.kr., jævnfør note 4, er finansieret ved finansiell leasing, hvor leasingforpligtelsen 31. december 2023 udgør 138 t.kr.

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån dog maks 8.000 t.kr. De tilknyttede virksomheders og selskabets egen bankgæld udgør pr. 31. december 2023 i alt 9.884 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lippas Holding ApS som er administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrations-selskabet.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Søren Hvidberg

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Søren Hvidberg

Direktør

ID: 86cb324b-0591-4602-a0e9-963b0050846a

Tidspunkt for underskrift: 16-05-2024 kl.: 16:09:08

Underskrevet med MitID



## Morten Olesen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Morten Olesen

Revisor

ID: 7ef3ba51-f3ef-453d-9ab0-167dcf3285a8

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 17-05-2024 kl.: 08:21:07

Underskrevet med MitID



## Søren Hvidberg

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Søren Hvidberg

Dirigent

ID: 86cb324b-0591-4602-a0e9-963b0050846a

Tidspunkt for underskrift: 17-05-2024 kl.: 09:03:51

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 15a642sKjyR251787565

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).